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DETALHE - ROCA DE CHUMBO 1 3/8"

17,5 +0,80
-0,00

A A
PEÇA Nº L (mm)

M-720 508,0
M-2196
M-1266

609,6
406,4   

CORTE A-A

NOTAS: 

1 - MATERIAL: AÇO CARBONO SAE 1010 À 1020.

2 - ZINCAR A QUENTE CONFORME NORMA ASTM A-143 E A-153

3 - OS PINOS DEVEM SER CONFORME NORMA ANSI C-135.22.1979, PARA 
     A ROSCA DE CHUMBO, DIMENSÕES E COMPRIMENTO DE FLEXÃO.

4 - MARCA EM BAIXO RELEVO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO
     CLIENTE

5 - AS PEÇAS DEVEM SER ISENTAS DE REBARBAS E CANTOS 
     VIVOS

01

03

13

05

L (inch)
20"
24"
16"

PRODUTO:

DES.

DATA:

VERIF.:

DATA:

APROV.:

DATA:

ESCALA: DESENHO Nº:

CÓDIGO:

"Este desenho é de propriedade de MECRIL Ltda.  É fornecido com objetivo
estritamente confidencial e  não deve ser divulgado para terceiros, reproduzi-
do ou usado com propósitos de fabricação sem expressa e escrita permissão
de MECRIL Ltda."  DIN 34

R IND. MET. SANTA LÍBERA LTDA
FORQUILHINHA - SC - BRASIL

PINO DE TÔPO 1 3/8" (2 FUROS)

NAIRON

04/07/01 S/ ESC PMEX - 020/2

NATUREZA DA REVISÃO DATA RESP.Nº

(IT - 007)

POS.

REDESENHADO - REVISÃO GERAL 04/07/0110


